
1 

 

 

 

 
 

CONVITTO NAZIONALE di STATO “T. Campanella” Reggio Calabria 

 
 
 
 
 
 
 

           Scuole statali annesse: Primaria - Secondaria I grado – Liceo Classico - Classico Europeo 

Via Aschenez, 180 - 89125 Reggio Cal. – C.M.: RCV010005 – C.F.: 92093030804 

                                                           Tel. 0965 499421 - Fax 0965 332253 – Sito web: www.convittocampanella.gov.it 

                                                              E-mail: rcvc010005@istruzione.it   PEC: rcvc010005@pec.istruzione.it 

 
Al Sito web 

dell’Istituto sez. 

Albo on line 

sez. Amministrazione 

Trasparente Agli atti 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

Attestazione di Valutazione da parte del Dirigente Scolastico 

Bando per il reclutamento di esperto interno collaudatore 
per la selezione di N. 1 figura professionale 

funzionale alla realizzazione del Progetto: PNRR Misura 4.0 Azione 1 

BANDO PROT. N. 28315 DEL 08/11/2023  

 “Next generation classrooms – Ambienti di apprendimento innovativi” –  

CNP M4C1I3.2-2022-961-P-21300 - Titolo del Progetto “NEW CLASSROOMS” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 25 D.Lgs 165/2001; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la nota di chiarimento dell’AdG sull’iter di reclutamento degli esperti prot. 0034815 

del 02.08.2017; 

RILEVATA la necessità dell’individuazione un esperto interno collaudatore; 

VISTI i criteri di selezione, per la comparazione dei curricula, approvati dal Collegio docenti 

il 29/03/2023 e con delibera n. 49 dal Consiglio di Amministrazione del 04/04/2023, per 

il conferimento di collaudatore per il progetto autorizzato; 

VISTO l’avviso di selezione prot. 28315 del 08/11/2023; 

VALUTATO il curriculum vitae presentato dall’unico aspirante; 

TENUTO CONTO che nei termini prescritti, risulta pervenuta un’unica candidatura di 

seguito indicata: N. 1 NAPOLI ETTORE BRUNO – prot. N. 28672 del 11.11.2023; 

CONSIDERATI i criteri di valutazione annessi al Bando; 

VISTO l’attestazione di valutazione del Dirigente Scolastico prot. 29156 del 16.11.2023 e il verbale di 

apertura della busta prot. 29216 del 16/11/2023; 
 
Sulla base del punteggio complessivo assegnato 

 

DECRETA 

Di pubblicare la seguente graduatoria provvisoria: 
 
CANDIDATO: NAPOLI ETTORE BRUNO 

 

 

http://www.convittocampanella.gov.it/
mailto:rcvc010005@istruzione.it
mailto:rcvc010005@pec.istruzione.it




2 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico entro 7 

giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale sul sito 

internet dell’istituzione scolastica. 

Decorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva e sarà conferito automaticamente l’incarico. 
 

 

PUBBLICAZIONE 
Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell’Istituto, all’Albo on line e Amministrazione 

Trasparente. 

 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
dr.ssa Francesca Arena 

documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2023-11-17T10:18:28+0100
	FRANCESCA MARIA RITA ARENA




